PAGE
2

Приказ
Департамента информатизации и связи
Республики Марий Эл
от «5» марта 2012г. № 36
Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

(Зарегистрирован Минюстом Республики Марий Эл
13 марта 2012г. № 36)
     В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл
от 11 июня 2009г. № 99 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
           2. Признать утратившим силу приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 11 января 2011г. № 04 «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» («Марийская правда. Официальный еженедельник», 2011, 8 июля).
           3. Отменить приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 19 января 2012 г. № 15 «О внесении изменений в приказ Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл от 11 января 2011г. № 4» (зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл
№ 122420120029 от 30.01.2012 г.).

4. Советнику Яковлевой И.М. ознакомить государственных гражданских служащих Департамента, указанных в перечне, с настоящим приказом.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа  оставляю
за собой.

 Руководитель                                                                           В.Д.Суворов
Справка:

Текст приказа опубликован в газете «Марийская правда. Официальный еженедельник», 2013, 22 ноября.

УТВЕРЖДЕН

Приказом Департамента

информатизации и связи

Республики Марий Эл

от 5 марта 2012г. № 36

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности государственной гражданской службы Республики Марий Эл в Департаменте информатизации и связи Республики Марий Эл, при назначении на которые граждане и при замещении которых государственные гражданские служащие Республики Марий Эл обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей:

1. Начальник информационно-аналитического отдела Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

2. Начальник отдела информационных технологий Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.
3. Начальник отдела информационной безопасности Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

4. Консультант-главный бухгалтер Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

5. Советник Департамента информатизации и связи Республики
Марий Эл.

6. Советник отдела информационных технологий Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

7. Консультант информационно-аналитического отдела Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

8. Главный специалист-эксперт информационно-аналитического отдела Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

9. Старший специалист 1 разряда Департамента информатизации и связи Республики Марий Эл.

---------------------------------------------------------